
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 031136484

R.F.C. OSQ2002127Y3

OPD SIERRA DE QUILA BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

PORTAL HIDALGO 36 A EJECUTIVO: MARIA ISABEL  NUÑEZ ESPARZA
PUEBLO TECOLOTLAN SUCURSAL: MERCADO 333-6713350

TECOLOTLAN(JAL), MEXICO. AV. MANDARINA NO. 1121 
C.P. 48540 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44530
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“EN CASO DE EXISTIR INCONFORMIDAD U OBSERVACIONES CON SU SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023, FAVOR DE NOTIFICARLO DIRECTAMENTE A: NUESTROS
AUDITORES EXTERNOS, GALAZ, YAMAZAKI, RUIZ URQUIZA, S.C. (DELOITTE) AL TEL. 477-214-14-00 EXT. 1420, EN LEON, GUANAJUATO.” 

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840103
CLABE INTERBANCARIA1 030320900025467740
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 DICIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.81 %
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 707.42

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 820.60 $ 820.60 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 12.05 31 365 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840103

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 0.00
29 DIC 1612721 DEVOLUCION-DEPOSITO (POS) DLOCAL*SH 75579503362357991629694 $ 820.60 $ 820.60
29 DIC        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 199.14 $ 621.46
29 DIC        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 31.86 $ 589.60
29 DIC        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 200.00 $ 389.60
29 DIC        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 32.00 $ 357.60
29 DIC        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 200.00 $ 157.60
29 DIC        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 32.00 $ 125.60
29 DIC        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 108.28 $ 17.32
29 DIC        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 17.32 $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 9



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 820.60 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00

$ 707.42

$ 113.18
$ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2024-01-02T17:03:22 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I SFE0807172W8 2024-01-02T20:23:06 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 5AB7F3BA-6A30-432D-A9ED-7BF5E06487F3 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

bbRz/G7vhdcAeT0b72j3N6FShXiGG49Y3Rz4N5pSxC9/FVExSEFgKl+saZck0HUe+cWaGixcITBmQL3BwrruEXhn1hxy2EPIRVuwrGmpvSOCXXfrLAOiC1
3QQ/3Sgw6ueHBQT/NE9ujNQOo7fl3fu+sIc9HzCiQP3T/AhOAlIEwp5CqzXVwLoZ7KBRyW3zp188u7vsvo7qd7TAfNXWrkRnw1OJBAdJbOG+vk+PEl/e0+
RWSQa7VEBlI1gl0P3P2DBto2XFh4h8cChUMAkeDRqq1cZZeT6ny0oImym3N/LnIXpbPlkP4w1rsQ3l6ydv3Har0nUXNOhGIXSmy4SMgw3w==

SELLO DIGITAL
UN9pXoRvV4CJ2KgDsQarK4BYj4axgc8fBT5kEyoeNL1XXEU6FVb3UZMeFuMAk6/8HIMN2jnU0sN3u5zdaFnc+qNDqRZRNSzqYGNT2SYObcTiQ22edipp
n9fuEPoXZvSqea38CU8/emI0GB+qrguWZmRZtEvdP2ZLtqVNEJ4+XSAyH1ppjFGqDyk3k5AO9cyHoBnITMeY6Wjua9iZ2IuUFR7Tkcm9riHsEKAXhs0gX4
26lWlWTnOOowr8/93f12Ogzzq9XOoth8zSMPNvx4I2TZ1cXG3pieiSSiVoSTl97imfOlQEB6Ydky8dMIbgeDjErrD2MFmNsO6W6o9n8h3oCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|5AB7F3BA-6A30-432D-A9ED-7BF5E06487F3|2024-01-02T20:23:06|SFE0807172W8|UN9pXoRvV4CJ2KgDsQarK4BYj4axgc8fBT5kEyoeNL1XXEU6FVb3UZMeFuMAk6/
8HIMN2jnU0sN3u5zdaFnc+qNDqRZRNSzqYGNT2SYObcTiQ22edippn9fuEPoXZvSqea38CU8/emI0GB+qrguWZmRZtEvdP2ZLtqVNEJ4+XSAyH1ppjFGqDyk3k5AO9cyHoBnI
TMeY6Wjua9iZ2IuUFR7Tkcm9riHsEKAXhs0gX426lWlWTnOOowr8/93f12Ogzzq9XOoth8zSMPNvx4I2TZ1cXG3pieiSSiVoSTl97imfOlQEB6Ydky8dMIbgeDjErrD2MFmNsO6W6
o9n8h3oCw==|00001000000505619865||

CODIGO
jcbZVg;qg9cicAqESTdY8XeRDGZjcbZ
ZlXZYxEby8sIQdxpolLhDPq65xPZlXZ
aaaRuwQZUXwWXZuSZVVuSTYuZSYbcbR
emQqT:YYikJlA;VMSkh13F1HrrBAO1X
8J7cvWT7Wn8x8uBhyQVHc4dYf0peapZ
l6O8nooZawRFt2Qva2hFQhk1Yo9tw02
U90bpUnLRWp:vJOatSu0nAhLbLHGpvR
JktpXZJtHnDnyfnp;Hm3GEwHk1G4hdZ
skJfSDWC10H7w1XCEBe6kFWlRF:aPM8
zgxpnMsvpH47SCrv:ti2UdsLhrrLZK:
8EuSjLgj60KafruSjIj6gnIJ:puSZqR
QpzqWJbNmV0s4lhiZj72fDqpdCGr30Z
iIef0yxwWFgtQdNHNiuSlRiHY25uG6R
ZWp8fCLnGcjEmoxcBnwGgwZ8w2Ai3BX
zdXVqo14SlIbJ3ND4NaE3IQ3k8fTehP
e3nHmRsXU3987VDjQEb;;tlpqru:OeZ
TSKWXNI3v9caui8wO9VBWdUHSVAktH:
lvPHN9:17lryn7xvs8vgJ9jMJ3xvu::
jcbZMmSx7qGZHQuSjQjt3AlryruSuYP
ZlXZfn1t621DG3l0269BdDlrf2QHlt8
zzzP0ttzz00PP0zPtzPtz0zzzzttPtP

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840107
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581057
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 DICIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.71 %
RENDIMIENTOS $ 14.48
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 264.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 2,092,301.13 $ 14.48 $ 628,930.35 $ 1,463,385.26

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,681,414.74 $ 2,035,799.84 31 271 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00
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DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840107

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 2,092,301.13
1 DIC 1572490 RETIROS MISCELANEOS. COMISION MEN BAJIONET 13/11/202 $ 200.00 $ 2,092,101.13
1 DIC 1572491 RETIROS MISCELANEOS. IVA COMISION M BAJIONET MAESTR3 $ 32.00 $ 2,092,069.13
5 DIC 7293702 TRASPASO DE RECURSOS(BI-72937023516) $ 28,277.91 $ 2,063,791.22

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO SA SERVICIOS (BI-72937023516)
5 DIC 1218992 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194316(BI-EFERENCIADO) $ 42,891.00 $ 2,020,900.22
8 DIC 1087401 RETIRO DE TEF: 023 PER 23 (BI-778478013216) $ 5,541.20 $ 2,015,359.02

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN(BI-778478013216)
8 DIC 1087401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778478013216) $ 3.00 $ 2,015,356.02
8 DIC 1087401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778478013216) $ 0.48 $ 2,015,355.54
8 DIC 1087501 RETIRO DE TEF: 003 PER 23 (BI-778479013216) $ 5,541.00 $ 2,009,814.54

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL(BI-778479013216)
8 DIC 1087501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778479013216) $ 3.00 $ 2,009,811.54
8 DIC 1087501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778479013216) $ 0.48 $ 2,009,811.06
8 DIC 1087601 RETIRO DE TEF: 018 PER 23 (BI-778480013216) $ 5,541.20 $ 2,004,269.86

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO(BI-778480013216)
8 DIC 1087601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778480013216) $ 3.00 $ 2,004,266.86
8 DIC 1087601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778480013216) $ 0.48 $ 2,004,266.38
8 DIC 1087701 RETIRO DE TEF: 017 PER 23 (BI-778481013216) $ 5,541.00 $ 1,998,725.38

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON(BI-778481013216)
8 DIC 1087701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778481013216) $ 3.00 $ 1,998,722.38
8 DIC 1087701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778481013216) $ 0.48 $ 1,998,721.90
8 DIC 1087801 RETIRO DE TEF: 017 PER 23 HONORARIOS (BI-778482013216) $ 8,000.00 $ 1,990,721.90

BENEFICIARIO TEF: SEVILLA DAVID(BI-778482013216)
8 DIC 1087801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778482013216) $ 3.00 $ 1,990,718.90
8 DIC 1087801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778482013216) $ 0.48 $ 1,990,718.42
8 DIC 1087901 RETIRO DE TEF: 004 PER 23 (BI-778483013216) $ 5,541.00 $ 1,985,177.42

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO(BI-778483013216)
8 DIC 1087901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778483013216) $ 3.00 $ 1,985,174.42
8 DIC 1087901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778483013216) $ 0.48 $ 1,985,173.94
8 DIC 1088001 RETIRO DE TEF: 032 PER 23 (BI-778484013216) $ 5,224.60 $ 1,979,949.34

BENEFICIARIO TEF: ADRIAN CALDERON SANCHEZ(BI-778484013216)
8 DIC 1088001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778484013216) $ 3.00 $ 1,979,946.34
8 DIC 1088001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778484013216) $ 0.48 $ 1,979,945.86
8 DIC 1088101 RETIRO DE TEF: 009 PER 23 (BI-778485013216) $ 5,340.40 $ 1,974,605.46

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE(BI-778485013216)
8 DIC 1088101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778485013216) $ 3.00 $ 1,974,602.46
8 DIC 1088101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778485013216) $ 0.48 $ 1,974,601.98
8 DIC 1088201 RETIRO DE TEF: 029 PER 23 (BI-778486013216) $ 5,224.40 $ 1,969,377.58

BENEFICIARIO TEF: HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO(BI-778486013216)
8 DIC 1088201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778486013216) $ 3.00 $ 1,969,374.58
8 DIC 1088201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778486013216) $ 0.48 $ 1,969,374.10
8 DIC 1088301 RETIRO DE TEF: 015 PER 23 (BI-778487013216) $ 5,340.40 $ 1,964,033.70

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO(BI-778487013216)
8 DIC 1088301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778487013216) $ 3.00 $ 1,964,030.70
8 DIC 1088301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778487013216) $ 0.48 $ 1,964,030.22
8 DIC 1088401 RETIRO DE TEF: 020 PER 23 (BI-778488013216) $ 5,541.00 $ 1,958,489.22

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL(BI-778488013216)
8 DIC 1088401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778488013216) $ 3.00 $ 1,958,486.22
8 DIC 1088401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778488013216) $ 0.48 $ 1,958,485.74
8 DIC 1088501 RETIRO DE TEF: 012 PER 23 (BI-778489013216) $ 5,541.00 $ 1,952,944.74

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL(BI-778489013216)
8 DIC 1088501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778489013216) $ 3.00 $ 1,952,941.74
8 DIC 1088501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778489013216) $ 0.48 $ 1,952,941.26
8 DIC 1088601 RETIRO DE TEF: 016 PER 23 (BI-778490013216) $ 5,340.40 $ 1,947,600.86

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN(BI-778490013216)
8 DIC 1088601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778490013216) $ 3.00 $ 1,947,597.86
8 DIC 1088601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778490013216) $ 0.48 $ 1,947,597.38
8 DIC 1088701 RETIRO DE TEF: 011 PER 23 (BI-778491013216) $ 4,791.60 $ 1,942,805.78

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO(BI-778491013216)



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

8 DIC 1088701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778491013216) $ 3.00 $ 1,942,802.78
8 DIC 1088701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778491013216) $ 0.48 $ 1,942,802.30
8 DIC 1088801 RETIRO DE TEF: 022 PER 23 (BI-778492013216) $ 6,239.00 $ 1,936,563.30

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO(BI-778492013216)
8 DIC 1088801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778492013216) $ 3.00 $ 1,936,560.30
8 DIC 1088801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778492013216) $ 0.48 $ 1,936,559.82
8 DIC 1088901 RETIRO DE TEF: 008 PER 23 (BI-778493013216) $ 5,541.00 $ 1,931,018.82

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS(BI-778493013216)
8 DIC 1088901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778493013216) $ 3.00 $ 1,931,015.82
8 DIC 1088901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778493013216) $ 0.48 $ 1,931,015.34
8 DIC 1089001 RETIRO DE TEF: 018 PER 23 HONORARIOS (BI-778494013216) $ 4,000.00 $ 1,927,015.34

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ JIMENEZ OTILIA(BI-778494013216)
8 DIC 1089001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778494013216) $ 3.00 $ 1,927,012.34
8 DIC 1089001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778494013216) $ 0.48 $ 1,927,011.86
8 DIC 1089101 RETIRO DE TEF: 030 PER 23 (BI-778495013216) $ 10,194.00 $ 1,916,817.86

BENEFICIARIO TEF: BAUTISTA ANDALON NORBERTO(BI-778495013216)
8 DIC 1089101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778495013216) $ 3.00 $ 1,916,814.86
8 DIC 1089101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778495013216) $ 0.48 $ 1,916,814.38
8 DIC 1089201 RETIRO DE TEF: 019 PER 23 HONORARIOS (BI-778496013216) $ 10,000.00 $ 1,906,814.38

BENEFICIARIO TEF: GUSTAVO EDUARDO FLORES TOMAS(BI-778496013216)
8 DIC 1089201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778496013216) $ 3.00 $ 1,906,811.38
8 DIC 1089201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-778496013216) $ 0.48 $ 1,906,810.90
8 DIC        N¢MINA QUINCENAL $ 38,892.00 $ 1,867,918.90
8 DIC        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 1,867,910.90
8 DIC        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 1,867,909.62
8 DIC        AGUINALDO $ 45,836.80 $ 1,822,072.82
8 DIC        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 1,822,064.82
8 DIC        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 1,822,063.54

10 DIC 7855640 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-785564013216) $ 24,677.80 $ 1,797,385.74
BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-785564013216)

10 DIC 7855660 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-785566013216) $ 36,189.20 $ 1,761,196.54
BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-785566013216)

11 DIC 6694380 ENVÍO SPEI:012 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,752,383.94
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:NUNEZ CAMACHO RAFAEL
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392027514255790
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669438013216

11 DIC 6694380 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,752,376.44
11 DIC 6694380 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,752,375.24
11 DIC 6694390 ENVÍO SPEI:008 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,743,562.64

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:CALDERON RUIZ JOSE LUIS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072326003265644664
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669439013216

11 DIC 6694390 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,743,555.14
11 DIC 6694390 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,743,553.94
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11 DIC 6694400 ENVÍO SPEI:015 AGUINALDO(BI- ) $ 8,495.80 $ 1,735,058.14
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:DIAZ NUNEZ LEOPOLDO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392027517630671
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669440013216

11 DIC 6694400 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,735,050.64
11 DIC 6694400 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,735,049.44
11 DIC 6694410 ENVÍO SPEI:004 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,726,236.84

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RONDAN CALDERON ALEJANDRO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719910860
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669441013216

11 DIC 6694410 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,726,229.34
11 DIC 6694410 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,726,228.14
11 DIC 6694420 ENVÍO SPEI:016 AGUINALDO(BI- ) $ 8,495.80 $ 1,717,732.34

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:SANCHEZ PEREZ BENJAMIN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719909185
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669442013216

11 DIC 6694420 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,717,724.84
11 DIC 6694420 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,717,723.64
11 DIC 6694430 ENVÍO SPEI:009 AGUINALDO(BI- ) $ 8,495.80 $ 1,709,227.84

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719909693
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669443013216

11 DIC 6694430 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,709,220.34
11 DIC 6694430 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,709,219.14
11 DIC 6694440 ENVÍO SPEI:017 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,700,406.54

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:SANTANA AGUILAR JUAN RAMON
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719911678
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669444013216

11 DIC 6694440 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,700,399.04
11 DIC 6694440 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,700,397.84
11 DIC 6694450 ENVÍO SPEI:032 AGUINALDO(BI- ) $ 2,535.60 $ 1,697,862.24

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ADRIAN CALDERON SANCHEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015946009372
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669445013216

11 DIC 6694450 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,697,854.74
11 DIC 6694450 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,697,853.54
11 DIC 6694460 ENVÍO SPEI:030 AGUINALDO(BI- ) $ 16,031.60 $ 1,681,821.94

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:BAUTISTA ANDALON NORBERTO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320014849644116
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669446013216

11 DIC 6694460 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,681,814.44
11 DIC 6694460 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,681,813.24
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11 DIC 6694470 ENVÍO SPEI:003 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,673,000.64
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JIMENEZ GUIJARRO ANGEL
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392015242820438
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669447013216

11 DIC 6694470 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,672,993.14
11 DIC 6694470 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,672,991.94
11 DIC 6694480 ENVÍO SPEI:029 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,664,179.34

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015023962260
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669448013216

11 DIC 6694480 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,664,171.84
11 DIC 6694480 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,664,170.64
11 DIC 6694490 ENVÍO SPEI:023 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,655,358.04

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MONROY SALAS ADRIAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719910352
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669449013216

11 DIC 6694490 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,655,350.54
11 DIC 6694490 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,655,349.34
11 DIC 6694500 ENVÍO SPEI:022 AGUINALDO(BI- ) $ 9,759.40 $ 1,645,589.94

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:GUERRERO DIAZ ROBERTO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719910789
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669450013216

11 DIC 6694500 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,645,582.44
11 DIC 6694500 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,645,581.24
11 DIC 6694510 ENVÍO SPEI:018 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,636,768.64

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:PONCE SANCHEZ PEDRO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719909347
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669451013216

11 DIC 6694510 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,636,761.14
11 DIC 6694510 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,636,759.94
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11 DIC 6694520 ENVÍO SPEI:011 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,627,947.34
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MONROY AGUILAR JUAN PABLO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392026719910190
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669452013216

11 DIC 6694520 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,627,939.84
11 DIC 6694520 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,627,938.64
11 DIC 6694530 ENVÍO SPEI:020 AGUINALDO(BI- ) $ 8,812.60 $ 1,619,126.04

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:BARBOSA GONZALEZ LEONEL
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392027622475695
REFERENCIA:95944 HORA:09:59:52
CLAVE DE RASTREO:BB669453013216

11 DIC 6694530 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,619,118.54
11 DIC 6694530 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,619,117.34
18 DIC 1590555 RETIROS MISCELANEOS. COMISION MEN BAJIONET 11/12/202 $ 200.00 $ 1,618,917.34
18 DIC 1590556 RETIROS MISCELANEOS. IVA COMISION M BAJIONET MAESTR3 $ 32.00 $ 1,618,885.34
21 DIC 1343866 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-1343866018832) $ 19,641.00 $ 1,599,244.34

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-1343866018832)
21 DIC        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 30,186.00 $ 1,569,058.34
21 DIC        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 1,569,050.34
21 DIC        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 1,569,049.06
21 DIC 1115901 RETIRO DE TEF: 018 PER 24 (BI-819466013216) $ 4,265.20 $ 1,564,783.86

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO(BI-819466013216)
21 DIC 1115901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819466013216) $ 3.00 $ 1,564,780.86
21 DIC 1115901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819466013216) $ 0.48 $ 1,564,780.38
21 DIC 1116001 RETIRO DE TEF: 011 PER 24 (BI-819467013216) $ 3,465.60 $ 1,561,314.78

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO(BI-819467013216)
21 DIC 1116001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819467013216) $ 3.00 $ 1,561,311.78
21 DIC 1116001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819467013216) $ 0.48 $ 1,561,311.30
21 DIC 1116101 RETIRO DE TEF: 003 PER 24 (BI-819468013216) $ 4,265.20 $ 1,557,046.10

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL(BI-819468013216)
21 DIC 1116101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819468013216) $ 3.00 $ 1,557,043.10
21 DIC 1116101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819468013216) $ 0.48 $ 1,557,042.62
21 DIC 1116201 RETIRO DE TEF: 032 PER 24 (BI-819469013216) $ 4,265.80 $ 1,552,776.82

BENEFICIARIO TEF: ADRIAN CALDERON SANCHEZ(BI-819469013216)
21 DIC 1116201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819469013216) $ 3.00 $ 1,552,773.82
21 DIC 1116201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819469013216) $ 0.48 $ 1,552,773.34
21 DIC 1116301 RETIRO DE TEF: 004 PER 24 (BI-819470013216) $ 4,265.20 $ 1,548,508.14

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO(BI-819470013216)
21 DIC 1116301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819470013216) $ 3.00 $ 1,548,505.14
21 DIC 1116301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819470013216) $ 0.48 $ 1,548,504.66
21 DIC 1116401 RETIRO DE TEF: 030 PER 24 (BI-819471013216) $ 8,240.00 $ 1,540,264.66

BENEFICIARIO TEF: BAUTISTA ANDALON NORBERTO(BI-819471013216)
21 DIC 1116401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819471013216) $ 3.00 $ 1,540,261.66
21 DIC 1116401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819471013216) $ 0.48 $ 1,540,261.18
21 DIC 1116501 RETIRO DE TEF: 015 PER 24 (BI-819472013216) $ 4,112.40 $ 1,536,148.78

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO(BI-819472013216)
21 DIC 1116501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819472013216) $ 3.00 $ 1,536,145.78
21 DIC 1116501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819472013216) $ 0.48 $ 1,536,145.30
21 DIC 1116601 RETIRO DE TEF: 012 PER 24 (BI-819473013216) $ 4,265.20 $ 1,531,880.10

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL(BI-819473013216)
21 DIC 1116601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819473013216) $ 3.00 $ 1,531,877.10
21 DIC 1116601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819473013216) $ 0.48 $ 1,531,876.62
21 DIC 1116701 RETIRO DE TEF: 033 PER 24 (BI-819474013216) $ 4,112.40 $ 1,527,764.22

BENEFICIARIO TEF: IGNACIO MEZA PAREDEZ(BI-819474013216)
21 DIC 1116701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819474013216) $ 3.00 $ 1,527,761.22
21 DIC 1116701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819474013216) $ 0.48 $ 1,527,760.74
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21 DIC 1116801 RETIRO DE TEF: 008 PER 24 (BI-819475013216) $ 4,265.20 $ 1,523,495.54
BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS(BI-819475013216)

21 DIC 1116801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819475013216) $ 3.00 $ 1,523,492.54
21 DIC 1116801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819475013216) $ 0.48 $ 1,523,492.06
21 DIC 1116901 RETIRO DE TEF: 023 PER 24 (BI-819476013216) $ 4,265.20 $ 1,519,226.86

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN(BI-819476013216)
21 DIC 1116901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819476013216) $ 3.00 $ 1,519,223.86
21 DIC 1116901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819476013216) $ 0.48 $ 1,519,223.38
21 DIC 1117001 RETIRO DE TEF: 020 PER 24 (BI-819477013216) $ 4,265.20 $ 1,514,958.18

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL(BI-819477013216)
21 DIC 1117001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819477013216) $ 3.00 $ 1,514,955.18
21 DIC 1117001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819477013216) $ 0.48 $ 1,514,954.70
21 DIC 1117101 RETIRO DE TEF: 017 PER 24 HONORARIOS (BI-819478013216) $ 8,000.00 $ 1,506,954.70

BENEFICIARIO TEF: SEVILLA DAVID(BI-819478013216)
21 DIC 1117101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819478013216) $ 3.00 $ 1,506,951.70
21 DIC 1117101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819478013216) $ 0.48 $ 1,506,951.22
21 DIC 1117201 RETIRO DE TEF: 029 PER 24 (BI-819479013216) $ 4,265.40 $ 1,502,685.82

BENEFICIARIO TEF: HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO(BI-819479013216)
21 DIC 1117201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819479013216) $ 3.00 $ 1,502,682.82
21 DIC 1117201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819479013216) $ 0.48 $ 1,502,682.34
21 DIC 1117301 RETIRO DE TEF: 022 PER 24 (BI-819480013216) $ 4,797.20 $ 1,497,885.14

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO(BI-819480013216)
21 DIC 1117301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819480013216) $ 3.00 $ 1,497,882.14
21 DIC 1117301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819480013216) $ 0.48 $ 1,497,881.66
21 DIC 1117401 RETIRO DE TEF: 016 PER 24 (BI-819481013216) $ 4,112.40 $ 1,493,769.26

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN(BI-819481013216)
21 DIC 1117401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819481013216) $ 3.00 $ 1,493,766.26
21 DIC 1117401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819481013216) $ 0.48 $ 1,493,765.78
21 DIC 1117501 RETIRO DE TEF: 009 PER 24 (BI-819482013216) $ 4,112.40 $ 1,489,653.38

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE(BI-819482013216)
21 DIC 1117501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819482013216) $ 3.00 $ 1,489,650.38
21 DIC 1117501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819482013216) $ 0.48 $ 1,489,649.90
21 DIC 1117601 RETIRO DE TEF: 019 PER 24 HONORARIOS (BI-819483013216) $ 10,000.00 $ 1,479,649.90

BENEFICIARIO TEF: GUSTAVO EDUARDO FLORES TOMAS(BI-819483013216)
21 DIC 1117601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819483013216) $ 3.00 $ 1,479,646.90
21 DIC 1117601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819483013216) $ 0.48 $ 1,479,646.42
21 DIC 1117701 RETIRO DE TEF: 018 PER 24 HONORARIOS (BI-819484013216) $ 4,000.00 $ 1,475,646.42

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ JIMENEZ OTILIA(BI-819484013216)
21 DIC 1117701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819484013216) $ 3.00 $ 1,475,643.42
21 DIC 1117701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819484013216) $ 0.48 $ 1,475,642.94
21 DIC 1117801 RETIRO DE TEF: 017 PER 24 (BI-819485013216) $ 4,265.20 $ 1,471,377.74

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON(BI-819485013216)
21 DIC 1117801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819485013216) $ 3.00 $ 1,471,374.74
21 DIC 1117801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-819485013216) $ 0.48 $ 1,471,374.26
21 DIC 9621201 RETIRO DE TEF: PER EXT 26 DEL 16 AL 31 DIC23 (BI-114775018472) $ 8,000.00 $ 1,463,374.26

BENEFICIARIO TEF: NELLY JAQUELINE LOPEZ CISNEROS(BI-114775018472)
21 DIC 9621201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-114775018472) $ 3.00 $ 1,463,371.26
21 DIC 9621201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-114775018472) $ 0.48 $ 1,463,370.78
31 DIC        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 14.48 $ 1,463,385.26



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 031136484

R.F.C. OSQ2002127Y3

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 9 DE 23

SALDO TOTAL* $ 1,463,385.26
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 187

SALDO INICIAL        $ 2,092,301.13 
DEPOSITOS $ 14.48 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 264.00

$ 628,666.35

$ 1,463,385.26

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2024-01-02T17:03:22 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I SFE0807172W8 2024-01-02T20:23:07 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 E0A9C7B9-BE7C-4EB5-97A7-3DFEB71414BE 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

dxIMTB6AU09hyiXG5eXmCQ1ZzbfkyqMGZqAwu3s0GSaxtj7PqfgOi//rgnbZ7gdsVMpYD8k9MArD24T5X/qNheKv8WxBgOw09H4mb9iRlyX6k8H/2mSbtTa
KF5PkzKCUYsHxhH2kbi+DEgg9MEjqxll5cpdRLGjA2b97bFFJCAyf+JFJMyggLYDFDy7RlwosqSRGeQcAqAa/oJgQiM1aaKMtJnsG9YEd/nBjKns0yvUt8/1
WnX0kAZjDloKZIyrtdrFLDp8DXKv/wH/dVta6+NFiuw+a8IkK2o2kFAZ8irAwq+T5WFHrWssqYXVDUTvvXsuR+3Fj8HasfSLUuutKkA==

SELLO DIGITAL
gZnNI7okCFhAD8lih7un3Gfdd8cwKlkDC77uyx1W+jFI3S9YGaYKsQ64y8HmYX4/dF0tmjseyvB8+J8PGs5drLEGsP85RzGEN3qt9BQAhDeJIZ0yFB/0iBY8
Fa36Uq7CTXY+0UUHtKVEKUWk2RxE9SXmh1OrO2K50DMJfHVftma+ZIIkRgcrwuoUndP0IrZI867aH1UuIYuW5O7upQBY8kS2A+tCfbMB8fAOXPdU0WY
QJqEM0EZmbCc/8EKwEuI7GFxihGdi/OebYo9qUMOgPUfMFte/dYGNNHNoPjVl/OQCtUbWdX0OE4abQ9K0L2oHdU0wdFU+2B3hErNbMljnuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|E0A9C7B9-BE7C-4EB5-97A7-3DFEB71414BE|2024-01-02T20:23:07|SFE0807172W8|gZnNI7okCFhAD8lih7un3Gfdd8cwKlkDC77uyx1W+jFI3S9YGaYKsQ64y8HmYX4/d
F0tmjseyvB8+J8PGs5drLEGsP85RzGEN3qt9BQAhDeJIZ0yFB/0iBY8Fa36Uq7CTXY+0UUHtKVEKUWk2RxE9SXmh1OrO2K50DMJfHVftma+ZIIkRgcrwuoUndP0IrZI867aH1UuI
YuW5O7upQBY8kS2A+tCfbMB8fAOXPdU0WYQJqEM0EZmbCc/8EKwEuI7GFxihGdi/OebYo9qUMOgPUfMFte/dYGNNHNoPjVl/OQCtUbWdX0OE4abQ9K0L2oHdU0wdFU+2B
3hErNbMljnuA==|00001000000505619865||

CODIGO
jcbZJNHEl8O4JwTFOqgDSu9:5GZjcbZ
ZlXZ8jYAXfxJLenlnZPu2LrAaxPZlXZ
acaRQyPVYvYxxxuSxyUWZWURwYXzbcP
pngIS5MXoFKZlybz:w42Ej:pbq4lnG0
Iaeb4kUIrmdtQFHha8UTJ680elUVqU8
TQOLmi2;UAP0V43dBD4Eg4vNGlOvxFZ
V9IfRToa3TUWW6bJw0XlCB4PmPaDz5P
Vh78fqTGw8782fRUfr10EQxrC71hkR2
p7GbGQ6yv0xxjMyF7Ifj2eKEQZSbLd:
pdnLoKcx2gZAO5rL;7D9c8L24qNvuqR
xuuSxezpwCyaeVuSxbYJKgUc9zuSnTP
:2EITpKRpBCXhoxUIrk50XrK;t1b0F2
BGLfO6YIsY3YQ8WKRzXOEQ5ejnTXyUP
FDJpd3Rm08kCUFhsAX1DQAYNt0r5052
F;1SqE3J:ywKLGeGhgbYZJMZXDOV;1R
zLXpnzj3co:saQZ7P3r8MXZBaqmWLS2
87kVEgryW::Ru69o9UUxrg9APJhvpa8
lvPpsEl6i08cRrxlxNtd8mi;RPnLZLR
jcbZqK26Jvu3:OuSjRivxB0gvbuSo0R
ZlXZomECDU::u1v2qAg5fPoH:EGTo6P
zzzPtzt0PPz0PzzPP0PPt00tz0zttzP

CODIGO

jcbZeH7Dn1B2CPRMB;lIUP4pJGZjcbZ
ZlXZpnbDZHuqehnlkvuV4G3CjxPZlXZ
accRTQuuuTvXQSuSuYxZvvXTSvRzbzR
1caHyRmUYqnvc:fy5ussCaW8w82Sct8
029cMqtL8fiBDGeidrxYL8M6naSY0SR
pcDMzol2SJixU915gBsHasz5naIWStP
w8ObcZfmUyYqLQzKP6SatCI6gVgOm3Z
we1pzBWs01JxIExxN8:qCZSHHs7cfT8
7:aSH:yRorXXUi26aOmf1lFCZWUiAb0
7inLjMhV75EED9xlr18pe3A4s0Nvx;X
xUuSucyZYp6glkuSuxbgHnXe2muSkRZ
gdgHY:tovArkabvd0Rz86S3M1Lqiqt8
5OJWC0fLLMVy95UHxlSBCZ8VuC0SVYZ
MYLHO2uz6afENkn4LxJAWr6HJMSpI::
k57VLO3opdXL6HcLeaiTvAtvciIw6GX
oQxqcFrVed6GbmT9y555KWBLj0kXCU8
tckWHa1331Gq;Hwg6RvS8lADSGncQg2
lvPpFBgse;D7LmxloBKirfdqyUnLyJX
jcbZJ5S;YUV51zuSjVbQvIqagouSj6X
ZlXZZ:lNG216PqiY8OlptubN18Ayb0Z
zzzPtzt0tPz0PPtPP0zPt00tz0zttzP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2024-01-02T17:03:22 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2024-01-02T20:23:07 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 43DBD5C0-4B8C-4B33-B982-2963AADFC46E 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
kIooZDNWrAERKytQS89tRnhvL43dAkXzFHlyq8xaO/zPfkUnfNG8qyTflfm5T1djJ69aEzQMOQxC/xR0P2CZEKr0kfR4+EkuBiV9aoURYVdoCxeT7M7LM8M
EDVV2mgOa3Y2NFqtHN6WQcE/2VVxd1zc5O64FHmaSD88pJmOqsmPn8b8l2zwcyU/uKg4UVuocaUaQKprdUgGYoCnht3wE6BHQ3Gn3ZQQi96wMmG
vPfor9ZE8u5jiqJNejoG+D/euNpg/tVYvRZSCwni50yod3YqEg79TYHX4zE+QFQwy6N5KxDzTD//b4bhgfK/0NYib8DNgDGJPglTZLolB/Gh/32A==

SELLO DIGITAL
Qq6bK9rgMNRUBvDj165CrJEOqlDyWJSdfMNZNI+Ew5O0AmkGSRhyuN2ZmuTyz3kUonlatWn3LoYBM7jUXoYqdTw+3mZOe1AkvV3Efs3Y0aSPNAP16
DnGEENCwlYyVzS5FYSqiWLrBLl3tvjKq2e+y/Dzqla2oSpeRDuo4lK5cxPBgm52s/z7gsJ4LizBAtRqO12+reu4vNRixeInbjmn+yyKde+CEwYNR7lsj9pfKwIF
MKniSpirb9WUKAUva2f7fP0qJVzbKoZDAVdbvCHOCekvoMLbmQwZ5R4FyiExp0Zn102u82AGCLWi0Rf8KS8B9+Jp2GJfDFO5r9xYXwiq4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|43DBD5C0-4B8C-4B33-B982-2963AADFC46E|2024-01-02T20:23:07|SFE0807172W8|Qq6bK9rgMNRUBvDj165CrJEOqlDyWJSdfMNZNI+Ew5O0A
mkGSRhyuN2ZmuTyz3kUonlatWn3LoYBM7jUXoYqdTw+3mZOe1AkvV3Efs3Y0aSPNAP16DnGEENCwlYyVzS5FYSqiWLrBLl3tvjKq2e+y/Dzqla2oSpeRD

uo4lK5cxPBgm52s/z7||

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840108
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581125
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 DICIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.71 %
RENDIMIENTOS $ 5.73
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 195.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,037,819.49 $ 4,156.23 $ 808,158.59 $ 233,817.13

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 665,343.05 $ 1,085,280.99 31 271 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840108

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,037,819.49
1 DIC 9350169 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30NOV2023 GOOGLE STORAGE $ 1,699.00 $ 1,036,120.49

15270213333002040844031
1 DIC 9350170 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30NOV2023 GOOGLE STORAGE $ 169.00 $ 1,035,951.49

15270213333001179258039
2 DIC 9470252 COMPRA-DISPOSICION (POS) 01DIC2023 REST POLLO PEPE $ 437.00 $ 1,035,514.49

75122803335003089557369
RFC OOBT840528JG9
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 DIC 9470253 COMPRA-DISPOSICION (POS) 01DIC2023 NETPAY *AUTOSPORTSPATR $ 15,789.00 $ 1,019,725.49
75445503335000388521647
RFC ENR 9605139A3

4 DIC 9505968 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03DIC2023 OXXO GAS MOTOROLA $ 500.00 $ 1,019,225.49
75412913337940499596764
RFC SGM 950714DC2

4 DIC 9505969 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03DIC2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 700.00 $ 1,018,525.49
75412913337953418621316
RFC ESA 9707226K8

4 DIC        ENVÍO SPEI:GASTO COMPROBADO. COMBUSTIBLE COMISION(BI- ) $ 300.00 $ 1,018,225.49
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ANNEL GABRIELA CORNEJO NOVOA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320011757252169
REFERENCIA:1977909 HORA:15:10:56
CLAVE DE RASTREO:BB1977909018384

4 DIC        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,018,217.99
4 DIC        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,018,216.79
5 DIC 9528085 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04DIC2023 GASOL LA LUNA FLORES $ 1,300.00 $ 1,016,916.79

75177133338006771358726
RFC OLU 8712032Z3

7 DIC 9465040 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06DIC2023 OXXOTECOLOTLAN PLAZA $ 90.00 $ 1,016,826.79
75412913340940867830758
RFC CCO 8605231N4

7 DIC        ENVÍO SPEI:CUATRIMOTO CAN-AM CON ESTRIBOS Y CAJA AS(BI- ) $ 189,950.00 $ 826,876.79
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:SIERRA MOTORSPORTS SAS DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001135413393
REFERENCIA:5976425 HORA:15:48:28
CLAVE DE RASTREO:BB5976425020713

7 DIC        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 826,869.29
7 DIC        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 826,868.09
7 DIC        ENVÍO SPEI:INSUMOS PARA COFFE BREAK JUNTA(BI- ) $ 2,111.00 $ 824,757.09

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:GOMEZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392027138292948
